
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MIMM8FM01B LUINI - FALCONE ROZZANO NN ROZZANO                       1 0

 DISPONIBILITA' AH56 - OBOE                                                                                                                                                            

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MICT700008 C.T.P. C/O I.C. P.ZA COSTA CINISELLO B. XJ CINISELLO BALSAMO             1 0

MICT70900P C.T.P. C/O S.M.S. "TOSI" LEGNANO XJ LEGNANO                       1 0

MIMM11300B SMS VIA VIVAIO "PER CIECHI" NN MILANO                        1 0

MIMM716015 CASA CIRCONDARIALE - NOVERASCO-

OPERA

QJ ROZZANO                       1 0

MIMM71901L ISTITUTO PENALE MINORILE "BECCARIA" QJ MILANO                        1 0

MIMM81901D I. CALVINO NN MILANO                        1 0

MIMM822019 D. ALIGHIERI - COLOGNO MONZESE NN COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA NN MILANO                        0 1

MIMM82501R ANNA FRANK - CINISELLO B.MO NN CINISELLO BALSAMO             1 0

MIMM83201X PAOLO SARPI -SETTIMO MILANESE NN SETTIMO MILANESE              1 0

MIMM836017 'DON GNOCCHI' - TURBIGO NN TURBIGO                       1 0

MIMM837013 E. ACERBI - CASTANO PRIMO NN CASTANO PRIMO                 1 0

MIMM84002X S.M.S. BUSCATE NN BUSCATE                       1 0

MIMM84201E DON MILANI - MAGNAGO NN MAGNAGO                       1 0

MIMM844016 MANZONI  -CANEGRATE- NN CANEGRATE                     2 0

MIMM845012 LEOPARDI - SAN VITTORE OLONA NN SAN VITTORE OLONA             1 0

MIMM849019 RAIMONDI - RESCALDINA NN RESCALDINA                    1 0

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - NERVIANO NN NERVIANO                      2 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       1 0

MIMM85601C SIMONE DA CORBETTA  -CORBETTA- NN CORBETTA                      1 0

MIMM858014 LEONARDO DA VINCI - MARCALLO NN MARCALLO CON CASONE           1 0

MIMM860014 MARCONI  - ARLUNO NN ARLUNO                        1 0

MIMM86201Q E.FERMI - VITTUONE NN VITTUONE                      1 0

MIMM865017 PIRANDELLO - SEDRIANO NN SEDRIANO                      1 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  CISLIANO NN CISLIANO                      1 0

MIMM87201A SCOTTI - MOTTA VISCONTI NN MOTTA VISCONTI                2 0

MIMM87601N ROSATE NN ROSATE                        1 0

MIMM881037 NOVIGLIO NN NOVIGLIO                      1 0

 DISPONIBILITA' AB25 - INGLESE                                                                                                                                                          

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MIMM88401L BASIGLIO NN BASIGLIO                      1 0

MIMM88501C A. LOCATELLI LOCATE DI TRIULZI NN LOCATE DI TRIULZI             1 0

MIMM886018 SANDRO PERTINI - ASSAGO NN ASSAGO                        1 0

MIMM88801X BUONARROTI  -CORSICO- NN CORSICO                       1 0

MIMM89001X CECCO CUCINIELLO - TREZZANO S/N NN TREZZANO SUL NAVIGLIO         1 0

MIMM89301B FERMI - SAN GIULIANO MILANESE NN SAN GIULIANO MILANESE         2 0

MIMM895013 DON MILANI - SAN GIULIANO MIL. NN SAN GIULIANO MILANESE         1 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO NN MELEGNANO                     1 0

MIMM89901A ZELOFORAMAGNO NN PESCHIERA BORROMEO            2 0

MIMM8A201P EUGENIO CURIEL - PAULLO - NN PAULLO                        1 0

MIMM8A302G CURIEL - VIZZOLO PREDABISSI NN VIZZOLO PREDABISSI            1 0

MIMM8A901D GALILEI  - BARANZATE NN BARANZATE                     2 0

MIMM8AF012 I.C.STATALE TRILUSSA NN MILANO                        2 0

MIMM8AP01A MORANDI - CINISELLO BALSAMO - NN CINISELLO BALSAMO             0 1

MIMM8AQ016 PAISIELLO - CINISELLO B.MO NN CINISELLO BALSAMO             1 0

MIMM8AR012 MARCONI -CINISELLO BALSAMO- NN CINISELLO BALSAMO             2 0

MIMM8AT02P FALCONE BORSELLINO -PANTIGLIATE NN PANTIGLIATE                   1 0

MIMM8B8018 TITO LIVIO NN MILANO                        1 0

MIMM8BK01N "A. B. SABIN SEGRATE NN SEGRATE                       1 0

MIMM8BL01D MATTEOTTI - PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     1 0

MIMM8BU014 RONCHETTI - POGLIANO MILANESE NN POGLIANO MILANESE             1 0

MIMM8C0018 "G. PASCOLI" - CUSAGO NN CUSAGO                        1 0

MIMM8C1014 VIA OJETTI, 13 NN MILANO                        2 0

MIMM8C6017 VIA GALLARATE, 15 NN MILANO                        1 0

MIMM8CZ01G VIA ANEMONI 10 NN MILANO                        0 1

MIMM8D101P PUECHER NN MILANO                        1 0

MIMM8D5012 VIA VIQUARTERIO -PIEVE EMANUELE NN PIEVE EMANUELE                1 0

MIMM8D601T VIVALDI - PIEVE EMANUELE NN PIEVE EMANUELE                1 0

MIMM8DK02X GIOVANNI XXIII - VILLA CORTESE NN VILLA CORTESE                 1 0

MIMM8DR019 VIA MONTE POPERA NN MILANO                        1 0

MIMM8E901X CARDUCCI-ABBIATEGRASSO NN ABBIATEGRASSO                 1 0

MIMM8EB015 DA VINCI - ARESE NN ARESE                         1 0

MIMM8EC011 PELLICO  - ARESE NN ARESE                         2 0

MIMM8ED01R L.DA VINCI - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EE01L MONTALE - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EJ019 VIA TOTI - COLOGNO MONZESE NN COLOGNO MONZESE               2 0



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MIMM8EL011 GALILEO GALILEI - GARBAGNATE NN GARBAGNATE MILANESE           1 0

MIMM8EQ014 GOBETTI - TREZZANO SUL NAVIGLIO NN TREZZANO SUL NAVIGLIO         2 0

MIMM8ES015 ALESSANDRINI -CESANO BOSCONE NN CESANO BOSCONE                2 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO NN PADERNO DUGNANO               1 0

MIMM8FC01G VIA DEI GAROFANI - ROZZANO NN ROZZANO                       1 0

MIMM8FE017 FERMI - BINASCO NN BINASCO                       1 0

MIMM8FF013 VIA TOMMASO GROSSI - RHO NN RHO                           2 0

MIMM8FH01P RANCILIO - PARABIAGO NN PARABIAGO                     1 0

MIMM8FL01G CURIEL - CORNAREDO NN CORNAREDO                     1 0

MIMM8FM01B LUINI - FALCONE ROZZANO NN ROZZANO                       0 1

MIMM8FQ01P BARACCA - MAGENTA NN MAGENTA                       3 0

MIMM8FR01E IV GIUGNO 1859 - MAGENTA NN MAGENTA                       1 0

MIMM8FW013 ARCADIA NN MILANO                        1 0

MIMM8FY01P S.S I GRADO "RINASCITA-A.LIVI" NN MILANO                        1  * 0

MIMM8GD012 VIA TERRAZZANO-VIA TEVERE RHO NN RHO                           1 0

MIMM8GG01D CURIEL - ROZZANO NN ROZZANO                       2 0

* previo parere favorevole del Dirigente Scolastico, come da DM autorizzativo.



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MICT700008 C.T.P. C/O I.C. P.ZA COSTA CINISELLO B. XJ CINISELLO 

BALSAMO             

1 0

MIMM80901V MORANTE NN MILANO                        1 0

MIMM836017 'DON GNOCCHI' - TURBIGO NN TURBIGO                       1 0

MIMM84002X S.M.S. BUSCATE NN BUSCATE                       0 1

MIMM844016 MANZONI  -CANEGRATE- NN CANEGRATE                     1 0

MIMM84701N ALIGHIERI -CERRO MAGGIORE- NN CERRO 

MAGGIORE                

1 0

MIMM849019 RAIMONDI - RESCALDINA NN RESCALDINA                    0 1

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - NERVIANO NN NERVIANO                      1 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       1 0

MIMM858014 LEONARDO DA VINCI - MARCALLO NN MARCALLO CON 

CASONE           

1 0

MIMM887014 G.VERDI  - CORSICO - NN CORSICO                       1 0

MIMM88901Q CAMPIONI / MASCHERPA -CORSICO- NN CORSICO                       1 0

MIMM895013 DON MILANI - SAN GIULIANO MIL. NN SAN GIULIANO 

MILANESE         

1 0

MIMM8A5016 DON MILANI - SESTO SAN GIOVANNI NN SESTO SAN 

GIOVANNI            

1 0

MIMM8A801N LEOPARDI - GRAMSCI BOLLATE NN BOLLATE                       0 1

MIMM8AF012 I.C.STATALE TRILUSSA NN MILANO                        1 0

MIMM8AX01P MARCONI  -CUSANO MILANINO- NN CUSANO 

MILANINO               

1 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE NN CESATE                        1 0

MIMM8BH018 "FALCONE" - CASSINA DE'PECCHI NN CASSINA DE' 

PECCHI            

0 1

MIMM8BL01D MATTEOTTI - PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     1 0

MIMM8BU014 RONCHETTI - POGLIANO MILANESE NN POGLIANO 

MILANESE             

0 1

 DISPONIBILITA' AA25 - FRANCESE                                                                                                                                                          

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MIMM8C501B NEGRI NN MILANO                        0 1

MIMM8CB01X CONFALONIERI NN MILANO                        1 0

MIMM8CC01Q MANZONI  -CASSANO D'ADDA- NN CASSANO D'ADDA                1 0

MIMM8CF017 SABA NN MILANO                        0 1

MIMM8CK018 KING - MASATE NN MASATE                        1 0

MIMM8CW014 QUINTINO DI VONA NN MILANO                        2 0

MIMM8DF01T VIA ASTURIE-VIA MANN NN MILANO                        1 0

MIMM8DW01T ASCOLI - FRANCESCO D'ASSISI NN MILANO                        1 0

MIMM8DZ019 VIA SALERNO NN MILANO                        1 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO NN PADERNO 

DUGNANO               

0 1

MIMM8FS01Q MAJNO NN MILANO                        0 1



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MIMM810013 A. RIZZOLI - PREGNANA MILANESE NN PREGNANA MILANESE             1 0

MIMM822019 D. ALIGHIERI - COLOGNO MONZESE NN COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM82501R ANNA FRANK - CINISELLO B.MO NN CINISELLO BALSAMO             1 0

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - NERVIANO NN NERVIANO                      1 0

MIMM85401R "GIOVANNI XXIII" - OSSONA NN OSSONA                        1 0

MIMM85601C SIMONE DA CORBETTA  -CORBETTA- NN CORBETTA                      1 0

MIMM858014 LEONARDO DA VINCI - MARCALLO NN MARCALLO CON 

CASONE           

1 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  CISLIANO NN CISLIANO                      1 0

MIMM87601N ROSATE NN ROSATE                        1 0

MIMM87701D DANTE ALIGHIERI - OPERA NN OPERA                         2 0

MIMM88801X BUONARROTI  -CORSICO- NN CORSICO                       1 0

MIMM89301B FERMI - SAN GIULIANO MILANESE NN SAN GIULIANO 

MILANESE         

1 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO NN MELEGNANO                     1 0

MIMM89901A ZELOFORAMAGNO NN PESCHIERA 

BORROMEO            

1 0

MIMM8A0013 CALVINO - SESTO SAN GIOVANNI NN SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8A201P EUGENIO CURIEL - PAULLO - NN PAULLO                        2 0

MIMM8A5016 DON MILANI - SESTO SAN GIOVANNI NN SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8A701T CALAMANDREI - SESTO SAN GIOVANN NN SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8AB01P VIRGILIO - PESCHIERA BORROMEO NN PESCHIERA 

BORROMEO            

1 0

 DISPONIBILITA' AC25 - SPAGNOLO                                                                                                                                                                      

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MIMM8AT02P FALCONE BORSELLINO -PANTIGLIATE NN PANTIGLIATE                   1 0

MIMM8AW01V VIA ADDA, 36 - CORMANO NN CORMANO                       1 0

MIMM8B001N NEGRI - VIMODRONE NN VIMODRONE                     1 0

MIMM8B3015 VIA MOLETTA - VAPRIO D'ADDA NN VAPRIO D'ADDA                 2 0

MIMM8B4011 S.M.S. S.GREGORIO - FARA NN MILANO                        1 0

MIMM8BD011 ICS MILANO SPIGA (PARINI SMS) NN MILANO                        1 0

MIMM8BF01L LEONARDO DA VINCI -GORGONZOLA- NN GORGONZOLA                    1 0

MIMM8BJ014 CLEMENTE BARONI - CARUGATE NN CARUGATE                      1 0

MIMM8BM019 PIETRO MASCAGNI - MELZO NN MELZO                         1 0

MIMM8BN015 GRAMSCI - SETTALA NN SETTALA                       2 0

MIMM8C0018 "G. PASCOLI" - CUSAGO NN CUSAGO                        1 0

MIMM8CJ01P ILARIA ALPI - TREZZANO ROSA NN TREZZANO ROSA                 1 0

MIMM8CV018 TREVISANI - SCAETTA NN MILANO                        1 0

MIMM8D101P PUECHER NN MILANO                        1 0

MIMM8DB01E RODARI-NOVATE MILANESE NN NOVATE MILANESE               1 0

MIMM8DS01E PRIMO LEVI NN MILANO                        1 0

MIMM8DU016 VIA MARTINENGO NN MILANO                        1 0

MIMM8DW01T ASCOLI - FRANCESCO D'ASSISI NN MILANO                        1 0

MIMM8E3011 VIA GAVAZZI - MELZO NN MELZO                         1 0

MIMM8E501L MORO - CERNUSCO S/N NN CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8ED01R L.DA VINCI - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EE01L MONTALE - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EH014 SCUOLA MEDIA VIA VOLTA -COLOGNO NN COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM8EJ019 VIA TOTI - COLOGNO MONZESE NN COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM8EK015 MORANTE - GARBAGNATE MILANESE NN GARBAGNATE 

MILANESE           

1 0

MIMM8EM01R VIA BEZZECCA -SAN GIULIANO M. NN SAN GIULIANO 

MILANESE         

1 0

MIMM8EP018 ALLENDE - SENAGO NN SENAGO                        1 0

MIMM8ES015 ALESSANDRINI -CESANO BOSCONE NN CESANO BOSCONE                1 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO NN PADERNO DUGNANO               1 0

MIMM8FA01X DE GASPERI -SAN DONATO MILANESE NN SAN DONATO 

MILANESE           

1 0



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

ESTERNE

MIMM8FV017 PERTINI NN MILANO                        2 0

MIMM8FW013 ARCADIA NN MILANO                        1 0

MIMM8GD012 VIA TERRAZZANO-VIA TEVERE RHO NN RHO                           1 0

MIMM8GG01D CURIEL - ROZZANO NN ROZZANO                       1 0



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODI

CE 

TIPO 

POST

O

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MIMM81301E DON GNOCCHI - SAN COLOMBANO NN SAN 

COLOMBANO AL 

LAMBRO       

1 0

MIMM815016 CARDARELLI NN MILANO                        2 0

MIMM81701T T. CIRESOLA NN MILANO                        1 0

MIMM84201E DON MILANI - MAGNAGO NN MAGNAGO                       0 1

MIMM852015 TOSI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       1 0

MIMM85401R "GIOVANNI XXIII" - OSSONA NN OSSONA                        1 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       1 0

MIMM858014 LEONARDO DA VINCI - MARCALLO NN MARCALLO CON 

CASONE           

1 0

MIMM860014 MARCONI  - ARLUNO NN ARLUNO                        1 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  CISLIANO NN CISLIANO                      1 0

MIMM882011 LEONARDO DA VINCI -LACCHIARELLA NN LACCHIARELLA                  1 0

MIMM8A801N LEOPARDI - GRAMSCI BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8AF012 I.C.STATALE TRILUSSA NN MILANO                        2 0

MIMM8AG01T VICO NN MILANO                        1 0

MIMM8BB019 SCUOLA MEDIA "L.BELTRAMI" NN MILANO                        1 0

MIMM8BD011 ICS MILANO SPIGA (PARINI SMS) NN MILANO                        2 0

MIMM8BH018 "FALCONE" - CASSINA DE'PECCHI NN CASSINA DE' 

PECCHI            

1 0

MIMM8BN015 GRAMSCI - SETTALA NN SETTALA                       1 0

MIMM8C501B NEGRI NN MILANO                        1 0

MIMM8C7013 BENEDETTO MARCELLO NN MILANO                        1 0

MIMM8CC01Q MANZONI  -CASSANO D'ADDA- NN CASSANO 

D'ADDA                

2 0

MIMM8CD01G TABACCHI NN MILANO                        1 0

MIMM8CE01B ACHILLE MAURI NN MILANO                        1 0

 DISPONIBILITA' A049 SC.MOTORIE E SPORTIVE                                                                                                      

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODI

CE 

TIPO 

POST

O

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MIMM8CH01V R.GOVONE - PAVONI NN MILANO                        1 0

MIMM8CV018 TREVISANI-SCAETTA NN MILANO                        1 0

MIMM8CY01V GRAMSCI-GEMELLI NN MILANO                        1 0

MIMM8D201E COLOMBO NN MILANO                        1 0

MIMM8D9019 B. DE LA RIVA - LEGNANO NN LEGNANO                       1 0

MIMM8DL01P CACCIA - BUSTO GAROLFO NN BUSTO GAROLFO 1 0

MIMM8DU016 VIA MARTINENGO NN MILANO                        1 0

MIMM8E401R P.ZZA UNITA D'ITALIA- CERNUSCO NN CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8EB015 DA VINCI - ARESE NN ARESE                         1 0

MIMM8ED01R L.DA VINCI - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EE01L MONTALE - BOLLATE NN BOLLATE                       1 0

MIMM8EF01C LAURA CONTI  - BUCCINASCO NN BUCCINASCO                    1 0

MIMM8ES015 ALESSANDRINI -CESANO BOSCONE NN CESANO 

BOSCONE                

1 0

MIMM8F0014 COLORNI NN MILANO                        2 0

MIMM8FE017 FERMI - BINASCO NN BINASCO                       1 0

MIMM8FS01Q MAJNO NN MILANO                        1 0

MIMM8FT01G TIEPOLO NN MILANO                        1 0

MIMM8FY01P S.S I GRADO "RINASCITA-A.LIVI" NN MILANO                        2 * 0

MIMM8GF01N BENZI - BRESSO NN BRESSO                        1 0

* previo parere favorevole del Dirigente Scolastico, come da DM autorizzativo.



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE 

COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE

MIMM11300B SMS VIA VIVAIO "PER CIECHI" CH MILANO                        2 0

MIMM11300B SMS VIA VIVAIO "PER CIECHI" DH MILANO                        1 0

MIMM11300B SMS VIA VIVAIO "PER CIECHI" EH MILANO                        3 0

MIMM810013 A. RIZZOLI - PREGNANA MILANESE EH PREGNANA MILANESE             4 0

MIMM81301E DON GNOCCHI - SAN COLOMBANO EH SAN COLOMBANO AL 

LAMBRO       

2 0

MIMM815016 CARDARELLI EH MILANO                        4 0

MIMM81701T T. CIRESOLA EH MILANO                        1 0

MIMM81901D I. CALVINO EH MILANO                        2 0

MIMM82001N CESARE CORRENTI CH MILANO                        1 0

MIMM82001N CESARE CORRENTI EH MILANO                        6 0

MIMM822019 D. ALIGHIERI - COLOGNO MONZESE EH COLOGNO MONZESE               3 0

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA EH MILANO                        6 0

MIMM824011 PANZINI EH MILANO                        1 0

MIMM82501R ANNA FRANK - CINISELLO B.MO EH CINISELLO BALSAMO             5 0

MIMM83201X PAOLO SARPI -SETTIMO MILANESE EH SETTIMO MILANESE              7 0

MIMM83301Q PIRANDELLO - SOLARO EH SOLARO                        7 0

MIMM836017 'DON GNOCCHI' - TURBIGO EH TURBIGO                       4 0

MIMM837013 E. ACERBI - CASTANO PRIMO EH CASTANO PRIMO                 3 0

MIMM83801V SCUOLA MEDIA FOSSATI CUGGIONO EH CUGGIONO                      6 0

MIMM84002X S.M.S. BUSCATE DH BUSCATE                       1 0

MIMM84002X S.M.S. BUSCATE EH BUSCATE                       2 0

MIMM84101P A. VOLTA - INVERUNO EH INVERUNO                      5 0

MIMM84201E DON MILANI - MAGNAGO EH MAGNAGO                       5 0

MIMM844016 MANZONI  -CANEGRATE- EH CANEGRATE                     1 0

MIMM849019 RAIMONDI - RESCALDINA CH RESCALDINA                    1 0

MIMM849019 RAIMONDI - RESCALDINA EH RESCALDINA                    3 0

MIMM851019 OTTOLINI - RESCALDINA EH RESCALDINA                    3 0

MIMM852015 TOSI  -LEGNANO- EH LEGNANO                       4 0

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - NERVIANO EH NERVIANO                      3 0

 DISPONIBILITA' SOSTEGNO                                                                                                                                                                       

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019
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TIPO 
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DISPONIBILITA' 
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DISPONIBILITA' 
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MIMM85401R "GIOVANNI XXIII" - OSSONA EH OSSONA                        3 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- EH LEGNANO                       3 0

MIMM85601C SIMONE DA CORBETTA  -CORBETTA- EH CORBETTA                      1 0

MIMM858014 LEONARDO DA VINCI - MARCALLO EH MARCALLO CON 

CASONE           

7 0

MIMM860014 MARCONI  - ARLUNO EH ARLUNO                        5 0

MIMM86201Q E.FERMI - VITTUONE EH VITTUONE                      3 0

MIMM865017 PIRANDELLO - SEDRIANO CH SEDRIANO                      1 0

MIMM865017 PIRANDELLO - SEDRIANO EH SEDRIANO                      4 0

MIMM86701V DE AMICIS  - BAREGGIO EH BAREGGIO                      5 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  CISLIANO EH CISLIANO                      3 0

MIMM87201A SCOTTI - MOTTA VISCONTI EH MOTTA VISCONTI                3 0

MIMM873016 S.M.S. DI VERMEZZO EH VERMEZZO                      2 0

MIMM874012 BRAMANTE   -GAGGIANO- DH GAGGIANO                      1 0

MIMM874012 BRAMANTE   -GAGGIANO- EH GAGGIANO                      1 0

MIMM87601N ROSATE EH ROSATE                        5 0

MIMM87701D DANTE ALIGHIERI - OPERA EH OPERA                         3 0

MIMM880019 VIA ALBERELLE - ROZZANO EH ROZZANO                       1 0

MIMM881037 NOVIGLIO EH NOVIGLIO                      3 0

MIMM882011 LEONARDO DA VINCI -LACCHIARELLA EH LACCHIARELLA                  3 0

MIMM88401L BASIGLIO EH BASIGLIO                      2 0

MIMM88501C A. LOCATELLI LOCATE DI TRIULZI EH LOCATE DI TRIULZI             5 0

MIMM886018 SANDRO PERTINI - ASSAGO EH ASSAGO                        3 0

MIMM887014 G.VERDI  - CORSICO - EH CORSICO                       1 0

MIMM88801X BUONARROTI  -CORSICO- EH CORSICO                       3 0

MIMM88901Q CAMPIONI / MASCHERPA -CORSICO- DH CORSICO                       1 0

MIMM88901Q CAMPIONI / MASCHERPA -CORSICO- EH CORSICO                       4 0

MIMM89001X CECCO CUCINIELLO - TREZZANO S/N EH TREZZANO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM895013 DON MILANI - SAN GIULIANO MIL. EH SAN GIULIANO 

MILANESE         

11 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO CH MELEGNANO                     1 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO DH MELEGNANO                     1 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO EH MELEGNANO                     7 0

MIMM89801E ITALO CALVINO - MELEGNANO DH MELEGNANO                     1 0

MIMM89801E ITALO CALVINO - MELEGNANO EH MELEGNANO                     2 0



CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

TIPO 
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DISPONIBILITA' 
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MIMM89901A ZELOFORAMAGNO EH PESCHIERA BORROMEO            1 0

MIMM8A0013 CALVINO - SESTO SAN GIOVANNI DH SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8A0013 CALVINO - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            4 0

MIMM8A101V EINAUDI - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            3 0

MIMM8A201P EUGENIO CURIEL - PAULLO - DH PAULLO                        2 0

MIMM8A201P EUGENIO CURIEL - PAULLO - EH PAULLO                        8 0

MIMM8A302G CURIEL - VIZZOLO PREDABISSI EH VIZZOLO PREDABISSI            3 0

MIMM8A401A D.MAURO -PESSANO CON BORNAGO EH PESSANO CON 

BORNAGO           

5 0

MIMM8A5016 DON MILANI - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8A6012 BECCARIA - GESSATE EH GESSATE                       4 0

MIMM8A701T CALAMANDREI - SESTO SAN GIOVANN EH SESTO SAN GIOVANNI            2 0

MIMM8A801N LEOPARDI - GRAMSCI BOLLATE EH BOLLATE                       5 0

MIMM8A901D GALILEI  - BARANZATE EH BARANZATE                     10 0

MIMM8AB01P VIRGILIO - PESCHIERA BORROMEO EH PESCHIERA BORROMEO            1 0

MIMM8AF012 I.C.STATALE TRILUSSA EH MILANO                        6 0

MIMM8AG01T VICO EH MILANO                        8 0

MIMM8AN01E MEDA FERRARIN EH MILANO                        4 0

MIMM8AQ016 PAISIELLO - CINISELLO B.MO EH CINISELLO BALSAMO             2 0

MIMM8AR012 MARCONI -CINISELLO BALSAMO- EH CINISELLO BALSAMO             2 0

MIMM8AS01T GARCIA VILLAS - CINISELLO B.MO EH CINISELLO BALSAMO             1 0

MIMM8AT02P FALCONE BORSELLINO -PANTIGLIATE EH PANTIGLIATE                   1 0

MIMM8AU01D MARCONI - COLOGNO MONZESE CH COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM8AU01D MARCONI - COLOGNO MONZESE EH COLOGNO MONZESE               2 0

MIMM8AV013 A. MANZONI - MEDIGLIA EH MEDIGLIA                      5 0

MIMM8AW01V VIA ADDA, 36 - CORMANO EH CORMANO                       2 0

MIMM8AX01P MARCONI  -CUSANO MILANINO- EH CUSANO MILANINO               1 0

MIMM8AY01E ZANELLI  -CUSANO MILANINO- EH CUSANO MILANINO               2 0

MIMM8AZ01A FORLANINI - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            3 0

MIMM8B3015 VIA MOLETTA - VAPRIO D'ADDA EH VAPRIO D'ADDA                 5 0

MIMM8B4011 S.M.S. S.GREGORIO - FARA EH MILANO                        3 0

MIMM8B501R CACCIANIGA - POZZUOLO MARTESANA EH POZZUOLO MARTESANA            3 0

MIMM8B8018 TITO LIVIO EH MILANO                        5 0
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MIMM8B9014 MANARA CARMELITA EH MILANO                        5 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE CH CESATE                        1 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE DH CESATE                        1 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE EH CESATE                        7 0

MIMM8BB019 SCUOLA MEDIA "L.BELTRAMI" EH MILANO                        1 0

MIMM8BC015 FERMI  -LAINATE- EH LAINATE                       8 0

MIMM8BD011 ICS MILANO SPIGA (PARINI SMS) EH MILANO                        2 0

MIMM8BE01R W. TOBAGI  - LAINATE BARBAIANA EH LAINATE                       3 0

MIMM8BF01L LEONARDO DA VINCI -GORGONZOLA- CH GORGONZOLA                    1 0

MIMM8BF01L LEONARDO DA VINCI -GORGONZOLA- EH GORGONZOLA                    2 0

MIMM8BH018 "FALCONE" - CASSINA DE'PECCHI EH CASSINA DE' PECCHI            2 0

MIMM8BJ014 CLEMENTE BARONI - CARUGATE EH CARUGATE                      4 0

MIMM8BK01N "A. B. SABIN SEGRATE DH SEGRATE                       1 0

MIMM8BK01N "A. B. SABIN SEGRATE EH SEGRATE                       1 0

MIMM8BL01D MATTEOTTI - PIOLTELLO EH PIOLTELLO                     6 0

MIMM8BM019 PIETRO MASCAGNI - MELZO EH MELZO                         4 0

MIMM8BN015 GRAMSCI - SETTALA EH SETTALA                       3 0

MIMM8BP011 VIA VOLTA - VIGNATE EH VIGNATE                       2 0

MIMM8BR01L ORIO VERGANI - NOVATE MILANESE EH NOVATE MILANESE               2 0

MIMM8BT018 DANTE ALIGHIERI - PERO EH PERO                          2 0

MIMM8BU014 RONCHETTI - POGLIANO MILANESE EH POGLIANO MILANESE             5 0

MIMM8BV01N BONECCHI - RHO EH RHO                           6 0

MIMM8BW01D SAN FELICE - NOVEGRO DH SEGRATE                       1 0

MIMM8BW01D SAN FELICE - NOVEGRO EH SEGRATE                       2 0

MIMM8BX019 LEOPARDI - SEGRATE EH SEGRATE                       7 0

MIMM8C0018 "G. PASCOLI" - CUSAGO EH CUSAGO                        2 0

MIMM8C1014 VIA OJETTI, 13 EH MILANO                        7 0

MIMM8C301Q VIA QUARENGHI 14 EH MILANO                        6 0

MIMM8C401G RICCI EH MILANO                        5 0

MIMM8C501B NEGRI EH MILANO                        4 0

MIMM8C6017 VIA GALLARATE, 15 EH MILANO                        7 0

MIMM8C7013 BENEDETTO MARCELLO EH MILANO                        7 0

MIMM8C801V FALCK - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8CA014 I.E R.KENNEDY   -INZAGO- EH INZAGO                        1 0

MIMM8CB01X CONFALONIERI DH MILANO                        1 0

MIMM8CB01X CONFALONIERI EH MILANO                        1 0
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MIMM8CC01Q MANZONI  -CASSANO D'ADDA- DH CASSANO D'ADDA                1 0

MIMM8CC01Q MANZONI  -CASSANO D'ADDA- EH CASSANO D'ADDA                3 0

MIMM8CD01G TABACCHI EH MILANO                        3 0

MIMM8CE01B ACHILLE MAURI EH MILANO                        1 0

MIMM8CF017 SABA EH MILANO                        6 0

MIMM8CG013 BUONARROTI EH MILANO                        3 0

MIMM8CJ01P ILARIA ALPI - TREZZANO ROSA CH TREZZANO ROSA                 1 0

MIMM8CJ01P ILARIA ALPI - TREZZANO ROSA EH TREZZANO ROSA                 1 0

MIMM8CR017 GANDHI - RODARI EH MILANO                        6 0

MIMM8CS013 L. DA VINCI EH MILANO                        3 0

MIMM8CT01V CASSINIS EH MILANO                        4 0

MIMM8CV018 TREVISANI - SCAETTA EH MILANO                        16 0

MIMM8CW014 QUINTINO DI VONA EH MILANO                        6 0

MIMM8CX01X TOSCANINI EH MILANO                        5 0

MIMM8CZ01G VIA ANEMONI 10 EH MILANO                        9 0

MIMM8D001V SMS IQBAL MASIH - EH MILANO                        9 0

MIMM8D101P PUECHER EH MILANO                        4 0

MIMM8D201E COLOMBO EH MILANO                        2 0

MIMM8D5012 VIA VIQUARTERIO -PIEVE EMANUELE EH PIEVE EMANUELE                3 0

MIMM8D601T VIVALDI - PIEVE EMANUELE EH PIEVE EMANUELE                2 0

MIMM8D702P ALLENDE - PADERNO DUGNANO EH PADERNO DUGNANO               5 0

MIMM8D801D DON MINZONI-PADERNO DUGNANO CH PADERNO DUGNANO               1 0

MIMM8D801D DON MINZONI-PADERNO DUGNANO EH PADERNO DUGNANO               2 0

MIMM8D9019 B. DE LA RIVA - LEGNANO EH LEGNANO                       2 0

MIMM8DA01P VIA ZUARA 7/MILANO EH MILANO                        2 0

MIMM8DB01E RODARI-NOVATE MILANESE CH NOVATE MILANESE               1 0

MIMM8DB01E RODARI-NOVATE MILANESE DH NOVATE MILANESE               1 0

MIMM8DB01E RODARI-NOVATE MILANESE EH NOVATE MILANESE               4 0

MIMM8DD016 CASA DEL SOLE EH MILANO                        2 0

MIMM8DF01T VIA ASTURIE-VIA MANN EH MILANO                        8 0

MIMM8DG01N VIALE SARCA -MILANO EH MILANO                        1 0

MIMM8DK02X GIOVANNI XXIII - VILLA CORTESE EH VILLA CORTESE                 3 0

MIMM8DL01P CACCIA  -BUSTO GAROLFO- EH BUSTO GAROLFO                 3 0

MIMM8DQ01D QUASIMODO/TOMMASEO EH MILANO                        8 0

MIMM8DR019 VIA MONTE POPERA EH MILANO                        4 0

MIMM8DS01E PRIMO LEVI EH MILANO                        8 0
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MIMM8DU016 VIA MARTINENGO EH MILANO                        9 0

MIMM8DV012 FRANCESCHI EH MILANO                        2 0

MIMM8DW01T ASCOLI - FRANCESCO D'ASSISI EH MILANO                        2 0

MIMM8DX01N VIA CIPRO EH MILANO                        2 0

MIMM8DY01D S.AMBROGIO EH MILANO                        3 0

MIMM8DZ019 VIA SALERNO EH MILANO                        8 0

MIMM8E3011 VIA GAVAZZI - MELZO EH MELZO                         5 0

MIMM8E401R P.ZZA UNITA D'ITALIA- CERNUSCO DH CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8E401R P.ZZA UNITA D'ITALIA- CERNUSCO EH CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8E501L MORO - CERNUSCO S/N CH CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8E501L MORO - CERNUSCO S/N EH CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8E601C MOLINO VECCHIO - GORGONZOLA EH GORGONZOLA                    4 0

MIMM8E7018 CORRENTI- ABBIATEGRASSO EH ABBIATEGRASSO                 5 0

MIMM8E8014 VIVALDI - ABBIATEGRASSO EH ABBIATEGRASSO                 7 0

MIMM8E901X CARDUCCI-ABBIATEGRASSO EH ABBIATEGRASSO                 5 0

MIMM8EA019 VIA PARMA - LEGNANO EH LEGNANO                       1 0

MIMM8EB015 DA VINCI - ARESE EH ARESE                         5 0

MIMM8EC011 PELLICO  - ARESE EH ARESE                         5 0

MIMM8ED01R L.DA VINCI - BOLLATE EH BOLLATE                       6 0

MIMM8EE01L MONTALE - BOLLATE EH BOLLATE                       9 0

MIMM8EF01C LAURA CONTI  - BUCCINASCO EH BUCCINASCO                    1 0

MIMM8EG018 VIA EMILIA - BUCCINASCO EH BUCCINASCO                    4 0

MIMM8EH014 SCUOLA MEDIA VIA VOLTA -COLOGNO EH COLOGNO MONZESE               6 0

MIMM8EJ019 VIA TOTI - COLOGNO MONZESE DH COLOGNO MONZESE               1 0

MIMM8EJ019 VIA TOTI - COLOGNO MONZESE EH COLOGNO MONZESE               4 0

MIMM8EK015 MORANTE - GARBAGNATE MILANESE EH GARBAGNATE 

MILANESE           

5 0

MIMM8EL011 GALILEO GALILEI - GARBAGNATE EH GARBAGNATE 

MILANESE           

9 0

MIMM8EM01R VIA BEZZECCA -SAN GIULIANO M. EH SAN GIULIANO 

MILANESE         

4 0

MIMM8EN01L G RODARI- CORMANO EH CORMANO                       1 0
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MIMM8EP018 ALLENDE - SENAGO EH SENAGO                        6 0

MIMM8EQ014 GOBETTI - TREZZANO SUL NAVIGLIO EH TREZZANO SUL 

NAVIGLIO         

4 0

MIMM8ER01X GIOVANNI XXIII - SENAGO EH SENAGO                        2 0

MIMM8ES015 ALESSANDRINI -CESANO BOSCONE EH CESANO BOSCONE                9 0

MIMM8ET011 DA VINCI - CESANO BOSCONE EH CESANO BOSCONE                5 0

MIMM8EU01R BREDA - SESTO SAN GIOVANNI DH SESTO SAN GIOVANNI            1 0

MIMM8EU01R BREDA - SESTO SAN GIOVANNI EH SESTO SAN GIOVANNI            2 0

MIMM8F0014 COLORNI EH MILANO                        1 0

MIMM8F101X E. DE MARCHI JUNIOR - T. GULLI EH MILANO                        3 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO DH PADERNO DUGNANO               1 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO EH PADERNO DUGNANO               7 0

MIMM8FC01G VIA DEI GAROFANI - ROZZANO EH ROZZANO                       7 0

MIMM8FD01B MATTEI-DI VITTORIO PIOLTELLO DH PIOLTELLO                     1 0

MIMM8FD01B MATTEI-DI VITTORIO PIOLTELLO EH PIOLTELLO                     10 0

MIMM8FE017 FERMI - BINASCO EH BINASCO                       3 0

MIMM8FF013 VIA TOMMASO GROSSI - RHO EH RHO                           4 0

MIMM8FG01V RAPIZZI- SAN LORENZO PARABIAGO EH PARABIAGO                     7 0

MIMM8FH01P RANCILIO - PARABIAGO EH PARABIAGO                     4 0

MIMM8FJ01X CROCI - PADERNO DUGNANO EH PADERNO DUGNANO               6 0

MIMM8FK01Q MURATORI - CORNAREDO EH CORNAREDO                     7 0

MIMM8FL01G CURIEL - CORNAREDO EH CORNAREDO                     5 0

MIMM8FM01B LUINI - FALCONE ROZZANO DH ROZZANO                       1 0

MIMM8FM01B LUINI - FALCONE ROZZANO EH ROZZANO                       13 0

MIMM8FN017 MANZONI - RHO EH RHO                           4 0

MIMM8FP01V VIA MAFFUCCI EH MILANO                        5 0

MIMM8FQ01P BARACCA - MAGENTA EH MAGENTA                       4 0

MIMM8FR01E IV GIUGNO 1859 - MAGENTA EH MAGENTA                       2 0

MIMM8FS01Q MAJNO EH MILANO                        1 0

MIMM8FU01B S.M.S.  COVA EH MILANO                        1 0

MIMM8FV017 PERTINI DH MILANO                        1 0

MIMM8FV017 PERTINI EH MILANO                        3 0

MIMM8FW013 ARCADIA CH MILANO                        1 0

MIMM8FW013 ARCADIA DH MILANO                        1 0

MIMM8FW013 ARCADIA EH MILANO                        3 0

MIMM8FX01V CARLO PORTA EH MILANO                        5 0
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MIMM8FY01P S.S I GRADO "RINASCITA-A.LIVI" EH MILANO                        10 * 0

MIMM8FZ01E MONTEVERDI EH MILANO                        4 0

MIMM8GD012 VIA TERRAZZANO-VIA TEVERE RHO EH RHO                           4 0

MIMM8GE01T MANZONI - BRESSO EH BRESSO                        1 0

MIMM8GF01N BENZI - BRESSO CH BRESSO                        1 0

MIMM8GF01N BENZI - BRESSO EH BRESSO                        3 0

MIMM8GG01D CURIEL - ROZZANO EH ROZZANO                       6 0

MIMM8GH019 VIA BOTTEGO EH MILANO                        2 0

* previo parere favorevole del Dirigente Scolastico, come da DM autorizzativo.
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MIMM11300B SMS VIA VIVAIO "PER CIECHI" NN MILANO                        2 0

MIMM81301E DON GNOCCHI - SAN 

COLOMBANO

NN SAN COLOMBANO 

AL LAMBRO       

2 0

MIMM815016 CARDARELLI NN MILANO                        1 0

MIMM81901D I. CALVINO NN MILANO                        1 0

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA NN MILANO                        0 1

MIMM836017 'DON GNOCCHI' - TURBIGO NN TURBIGO                       2 0

MIMM84201E DON MILANI - MAGNAGO NN MAGNAGO                       1 0

MIMM849019 RAIMONDI - RESCALDINA NN RESCALDINA                    0 1

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - 

NERVIANO

NN NERVIANO                      1 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       1 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  

CISLIANO

NN CISLIANO                      1 0

MIMM88401L BASIGLIO NN BASIGLIO                      1 0

MIMM89701P PAOLO FRISI - MELEGNANO NN MELEGNANO                     1 0

MIMM8A401A D.MAURO -PESSANO CON 

BORNAGO

NN PESSANO CON 

BORNAGO           

1 0

MIMM8A5016 DON MILANI - SESTO SAN 

GIOVANNI

NN SESTO SAN 

GIOVANNI            

1 0

MIMM8A6012 BECCARIA - GESSATE NN GESSATE                       1 0

MIMM8AQ016 PAISIELLO - CINISELLO B.MO NN CINISELLO 

BALSAMO             

1 0

MIMM8AT02P FALCONE BORSELLINO -

PANTIGLIATE

NN PANTIGLIATE                   1 0

MIMM8AX01P MARCONI  -CUSANO MILANINO- NN CUSANO MILANINO               1 0

MIMM8AZ01A FORLANINI - SESTO SAN 

GIOVANNI

NN SESTO SAN 

GIOVANNI            

1 0

 DISPONIBILITA' A030 - MUSICA                                                                                                                                                                            

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

ANNO SCOLASTICO: 2019/20 DATA: 16/07/2019
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MIMM8B2019 CALAMANDREI - TREZZO 

SULL'ADDA

NN TREZZO 

SULL'ADDA              

1 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE NN CESATE                        2 0

MIMM8BF01L LEONARDO DA VINCI -

GORGONZOLA-

NN GORGONZOLA                    1 0

MIMM8BJ014 CLEMENTE BARONI - CARUGATE NN CARUGATE                      1 0

MIMM8BL01D MATTEOTTI - PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     1 0

MIMM8BN015 GRAMSCI - SETTALA NN SETTALA                       2 0

MIMM8BP011 VIA VOLTA - VIGNATE NN VIGNATE                       1 0

MIMM8BT018 DANTE ALIGHIERI - PERO NN PERO                          1 0

MIMM8BU014 RONCHETTI - POGLIANO 

MILANESE

NN POGLIANO 

MILANESE             

1 0

MIMM8C6017 VIA GALLARATE, 15 NN MILANO                        1 0

MIMM8C801V FALCK - SESTO SAN GIOVANNI NN SESTO SAN 

GIOVANNI            

1 0

MIMM8CE01B ACHILLE MAURI NN MILANO                        1 0

MIMM8CF017 SABA NN MILANO                        1 0

MIMM8CH01V R.GOVONE - PAVONI NN MILANO                        1 0

MIMM8CK018 KING - MASATE NN MASATE                        1 0

MIMM8CV018 TREVISANI - SCAETTA NN MILANO                        1 0

MIMM8CX01X TOSCANINI NN MILANO                        1 0

MIMM8D101P PUECHER NN MILANO                        1 0

MIMM8D5012 VIA VIQUARTERIO -PIEVE 

EMANUELE

NN PIEVE EMANUELE                1 0

MIMM8D601T VIVALDI - PIEVE EMANUELE NN PIEVE EMANUELE                0 1

MIMM8DD016 CASA DEL SOLE NN MILANO                        0 1

MIMM8DF01T VIA ASTURIE-VIA MANN NN MILANO                        1 0

MIMM8DU016 VIA MARTINENGO NN MILANO                        1 0

MIMM8DV012 FRANCESCHI NN MILANO                        0 1

MIMM8DX01N VIA CIPRO NN MILANO                        1 0

MIMM8DY01D S.AMBROGIO NN MILANO                        1 0

MIMM8DZ019 VIA SALERNO NN MILANO                        1 0

MIMM8E3011 VIA GAVAZZI - MELZO NN MELZO                         1 0

MIMM8E901X CARDUCCI-ABBIATEGRASSO NN ABBIATEGRASSO                 1 0

MIMM8EA019 VIA PARMA - LEGNANO NN LEGNANO                       1 0
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MIMM8EM01R VIA BEZZECCA -SAN GIULIANO 

M.

NN SAN GIULIANO 

MILANESE         

1 0

MIMM8EN01L G RODARI- CORMANO NN CORMANO                       1 0

MIMM8F301G GRAMSCI - PADERNO DUGNANO NN PADERNO 

DUGNANO               

1 0

MIMM8FB01Q GALILEI - SAN DONATO 

MILANESE

NN SAN DONATO 

MILANESE           

1 0

MIMM8FD01B MATTEI-DI VITTORIO PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     1 0

MIMM8FE017 FERMI - BINASCO NN BINASCO                       1 0

MIMM8FG01V RAPIZZI- SAN LORENZO 

PARABIAGO

NN PARABIAGO                     1 0

MIMM8FL01G CURIEL - CORNAREDO NN CORNAREDO                     1 0

MIMM8FM01B LUINI - FALCONE ROZZANO NN ROZZANO                       1 0

MIMM8FR01E IV GIUGNO 1859 - MAGENTA NN MAGENTA                       1 0

MIMM8FY01P S.S I GRADO "RINASCITA-A.LIVI" NN MILANO                        4 * 0

MIMM8GD012 VIA TERRAZZANO-VIA TEVERE 

RHO

NN RHO                           1 0

* previo parere favorevole del Dirigente Scolastico, come da DM autorizzativo.
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MIMM824011 PANZINI NN MILANO                        1 0

MIMM83201X PAOLO SARPI -SETTIMO MILANESE NN SETTIMO 

MILANESE              

1 0

MIMM836017 'DON GNOCCHI' - TURBIGO NN TURBIGO                       3 0

MIMM83801V SCUOLA MEDIA FOSSATI CUGGIONO NN CUGGIONO                      1 0

MIMM852015 TOSI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       2 0

MIMM853011 LEONARDO DA VINCI - NERVIANO NN NERVIANO                      1 0

MIMM85401R "GIOVANNI XXIII" - OSSONA NN OSSONA                        1 0

MIMM85501L ALIGHIERI  -LEGNANO- NN LEGNANO                       2 0

MIMM865017 PIRANDELLO - SEDRIANO NN SEDRIANO                      1 0

MIMM86701V DE AMICIS  - BAREGGIO NN BAREGGIO                      1 0

MIMM86902G SCUOLA SECONDARIA  CISLIANO NN CISLIANO                      1 0

MIMM87701D DANTE ALIGHIERI - OPERA NN OPERA                         2 0

MIMM88801X BUONARROTI  -CORSICO- NN CORSICO                       1 0

MIMM8A6012 BECCARIA - GESSATE NN GESSATE                       1 0

MIMM8AG01T VICO NN MILANO                        1 0

MIMM8AR012 MARCONI -CINISELLO BALSAMO- NN CINISELLO 

BALSAMO             

1 0

MIMM8AU01D MARCONI - COLOGNO MONZESE NN COLOGNO 

MONZESE               

1 0

MIMM8AX01P MARCONI  -CUSANO MILANINO- NN CUSANO 

MILANINO               

1 0

MIMM8B001N NEGRI - VIMODRONE NN VIMODRONE                     1 0

MIMM8B2019 CALAMANDREI - TREZZO SULL'ADDA NN TREZZO 

SULL'ADDA              

1 0

MIMM8B3015 VIA MOLETTA - VAPRIO D'ADDA NN VAPRIO D'ADDA                 1 0

MIMM8B501R CACCIANIGA - POZZUOLO MARTESANA NN POZZUOLO 

MARTESANA            

1 0

MIMM8BA01D B.CROCE - CESATE NN CESATE                        1 0

MIMM8BF01L LEONARDO DA VINCI -GORGONZOLA- NN GORGONZOLA                    1 0

MIMM8BJ014 CLEMENTE BARONI - CARUGATE NN CARUGATE                      1 0

       DISPONIBILITA' A001 - ARTE                                                                                                                                                            

SCUOLA SECONDARIA I GRADO
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MIMM8BL01D MATTEOTTI - PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     2 0

MIMM8BN015 GRAMSCI - SETTALA NN SETTALA                       1 0

MIMM8BT018 DANTE ALIGHIERI - PERO NN PERO                          1 0

MIMM8C0018 "G. PASCOLI" - CUSAGO NN CUSAGO                        1 0

MIMM8C7013 BENEDETTO MARCELLO NN MILANO                        1 0

MIMM8CC01Q MANZONI  -CASSANO D'ADDA- NN CASSANO D'ADDA                1 0

MIMM8CR017 GANDHI - RODARI NN MILANO                        1 0

MIMM8CW014 QUINTINO DI VONA NN MILANO                        2 0

MIMM8CZ01G VIA ANEMONI 10 NN MILANO                        1 1

MIMM8D5012 VIA VIQUARTERIO -PIEVE EMANUELE NN PIEVE EMANUELE                1 0

MIMM8D801D DON MINZONI-PADERNO DUGNANO NN PADERNO 

DUGNANO               

1 0

MIMM8D9019 B. DE LA RIVA - LEGNANO NN LEGNANO                       2 0

MIMM8DS01E PRIMO LEVI NN MILANO                        2 0

MIMM8DZ019 VIA SALERNO NN MILANO                        1 0

MIMM8EP018 ALLENDE - SENAGO NN SENAGO                        1 0

MIMM8EQ014 GOBETTI - TREZZANO SUL NAVIGLIO NN TREZZANO SUL 

NAVIGLIO         

1 0

MIMM8FC01G VIA DEI GAROFANI - ROZZANO NN ROZZANO                       2 0

MIMM8FD01B MATTEI-DI VITTORIO PIOLTELLO NN PIOLTELLO                     2 0

MIMM8FE017 FERMI - BINASCO NN BINASCO                       1 0

MIMM8FF013 VIA TOMMASO GROSSI - RHO NN RHO                           1 0

MIMM8FG01V RAPIZZI- SAN LORENZO PARABIAGO NN PARABIAGO                     1 0

MIMM8FH01P RANCILIO - PARABIAGO NN PARABIAGO                     1 0

MIMM8FS01Q MAJNO NN MILANO                        1 0

MIMM8FY01P S.S I GRADO "RINASCITA-A.LIVI" NN MILANO                        3 * 0

MIMM8GF01N BENZI - BRESSO NN BRESSO                        1 0

* previo parere favorevole del Dirigente Scolastico, come da DM autorizzativo.


